
 

  
 

CIRCULAIRE 
 

 

OBJET :   Mise à jour :  Trente-deuxième réunion du PROE (32SM) et réunions 
 connexes Documents de travail et dispositions logistiques  
 
 

Chers membres et partenaires du PROE, 
 

Je suis heureux de vous transmettre la mise à jour suivante : 
 

1. Les documents de travail de la 32SM sont maintenant disponibles sur le site Web du 
PROE et peuvent être consultés à l’adresse suivante https://www.sprep.org/32nd-
sprep-meeting-2025. Les documents de travail suivants seront téléversés dès qu’ils 
seront disponibles : 

6.2  – Rapport du Comité de vérification pour 2024 
7.1  – Mise en œuvre de l’ordre du jour des dirigeants 
9.1  – Aperçu de l’objectif régional 1 
10.2  – Programme de travail biennal et budget 2026-2027  

 
2. Vous trouverez ci-joint, à titre informatif, les documents suivants : 

• Projet de programme de la cérémonie d’ouverture officielle de la 32SM ;  

• Projet révisé de l’ordre du jour provisoire ; 

• Note d'information à l'intention des délégués ; et 

• Note conceptuelle et programme du Dialogue avec les partenaires – 1er 

septembre 2025  

 
3. Le Secrétariat est en train de finaliser le programme du Talanoa de haut niveau des 

ministres de l’Environnement et le transmettra dès qu’il sera prêt. 
 

4. Comme la réunion approche à grands pas, nous rappelons aux membres qui n’ont pas 

encore soumis leur candidature à la 32SM et au deuxième Dialogue des partenaires 

du PROE de le faire dans les plus brefs délais.  

 
Veuillez communiquer avec les membres suivants du personnel du Secrétariat si vous avez 
des questions :  
 

• Sur les protocoles et la logistique de la 32e réunion du PROE veuillez avec:  Maraea 
S. Pogi par email: maraeap@sprep.org, Apiseta Eti par email : apiseta@sprep.org et 
Rosanna Galuvao par email : rosannag@sprep.org. 

• pour toute question concernant le deuxième Dialogue des partenaires du PROE 
veuillez avec:  Salome Tukuafu salomet@sprep.org; 

• Pour toute question concernant la réunion des ministres de l'environnement et le 

Talanoa de haut niveau, veuillez avec Audrey Pereira audreyp@sprep.org  

• Pour les questions relatives aux réunions des COP des Conventions de Nouméa et de 

Waigani, veuillez avec Mme Kathleen Taituave-Afereti à l'adresse 

kathleent@sprep.org 
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Pour toute autre question de fond concernant la 32SM et les réunions connexes, veuillez 
communiquer avec Mme Easter Chu Shing, directrice générale adjointe, à l'adresse 
easterc@sprep.org  
 
Merci pour votre confiance et votre coopération. 
 

 
Cordialement, 

 
 

 

Sefanaia Nawadra 
Directrice générale 

À l’attention de : 

SN/ECS/ae 
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